
Kyrkomusiker i Äspereds samarbetskyrka
Svenska Kyrkan/EFS

Toarps församling omfattar samhällena Dalsjöfors, Gånghester, Målsryd, Rångedala och Äspered med 
sammanlagt fem kyrkor. Huvudorten är Dalsjöfors, som ligger 13 km öster om Borås. Vi har cirka 6300 
kyrkotillhöriga och församlingen har drygt 25 anställda.

Äspereds samarbetskyrka består av två parter: EFS i Äsperedsbygden och Svenska kyrkan i Äspered, 
som är en del av Toarps församling. I Äspered finns ett samarbetsråd, som ansvarar för den lokala
verksamheten.

Vi söker dig som finner glädje i att spela och leda sången i våra gudstjänster till Herrens ära! Du är 
väl förankrad i din kristna tro. Det är meriterande om du har erfarenhet av att leda körer i olika åldrar 
samt är van och tycker om att arbeta i team med andra. Stor vikt läggs vid personlig lämplighet.

Tjänsten utgör 100% och du ansvarar för våra körer och gudstjänstmusik i Äspereds Samarbetskyrka 
där du jobbar ihop med ideella, präst samt barn- och ungdomsledare. Sedan några år jobbar vi med 
”Soul Children”, ett körkoncept som omfattar sång och musik, gemenskap och andakt där pedagog 
och musiker jobbar ihop. I tjänsten ingår även att vara del i ett konfirmandarbetslag.

I Samarbetskyrkan finns många engagerade ideella med många goda viljor. 
I tjänsten ingår även att tillsammans med övriga musiker dela på den församlingsövergripande verk-
samheten.

För mer information om tjänstens innehåll och församlingens profil kontakta;
Susanna Jonstoij, Organist, tel: 033-16 96 22
Carina Tretow, Samarbetskyrkopräst, tel: 033-16 96 05
Fredric Svensäter, Bitr. Kyrkoherde, tel: 033-16 96 04
 
Tillträde: så snart som möjligt eller enligt överenskommelse. 
Upplysningar: lämnas av bitr. Kyrkoherde Fredric Svensäter, tel 033–16 96 04 
Fackligt ombud: Kyrkomusikernas förbund. Kontakt: annika.argus@svenskakyrkan.se 
 
Välkommen med din ansökan med en beskrivning av dig själv, meriter 
och referenser senast 2019-02-25 till: 
Svenska kyrkan i Toarp, Toarp Prästgården 1, 516 90 Dalsjöfors
e-post: toarps församling@svenskakyrkan.se

Toarps församling söker ny medarbetare


